VALUABLE & INTERESTING WORKS

FOR PUBLIC AND PRIVATE LIBRARIES,
PusLisarp ny HARPER & BROTHERS, New YoEk.

8~ For a jull List of Books suitable for Libraries, see HARvrE & BroTunens’ TRADE-
Lisr and Cararogus, which may be had gratuitously on application to the
Publishers personally, or by letter enclosing Ten Cents,

0 HarrEr & Broruess will send any of the Jollowing works by mail, postage pre-
patd, to any part of the United States, on receint of the price,

SCHWEINFURTH'S HEART OF AFRICA. The Heart of Africa: or, Three
Years' Travels and Adventures in the Unexplored Regious of the Centre of
Africa. From 186S to 1871. By Dr. Geore ScuwreINFURTH, Translated by Er-
Lex B Frewee. With an Infroduction by Winwoon Reane. Ilustrated by
about 130 Woodcuts from Drawings made by the Author, and with T'wo Maps.
2 vols., 8vo, Cloth, $8 00,

FLAMMARION’S ATMOSPHERE. The Atmosphere. Translated from the French
of Camirie Fraumarion. Edited by Jaurs Grasue, E.R.8., Superintendent
of the Magnetical and Meteorological Department of the Royal Observatory at
Greenwich. With 10 Chromo-Lithographs and 86 Woodeuts, 8vo, Cloth, $6 00.

HUDSON'S HISTORY OF JOURNALISM. Jonrnalism in the United States, from
1680 to 1872, By Freveriox Hupsos. Crown 8vo, Cloth, $5 00.

DR. LIVINGSTONE'S LAST JOURNALS. The Last Journals of David Living-
stone, in Central Africa, from 1865 to his Death. Continued by a Narrative of
his Last Moments and Sufferings, obtained from his faithful Servants Chuma
and Susi. By Horacr WaLLEr, F.R.G.S., Rector of Twywell, Northampton.
With Maps and Illustrations. 8vo, Cloth, $5 00.

SIR SAMUEL BAKER'S ISMAILTA. Ismailia: A Narrative of the Expedition
to Central Africa for the Snppression of the Slave Trade. Organized by Isaarr,
Khedive of Egypt. By Sir SAMUKL W. Bager, Pasna, F.R.5., F.R.G.8. With
Maps, Portraits, and npward of Fifty full- page Illnstrations by ZwEroker and
Durannp, 8vo, Cloth, $5 00.

MYERS'S REMAINS OF LOST EMPIRES. Remains of Lost Empires. Sketches
of the Ruins of Palmyra, Nineveh, Babylon, and Persepolis, with some Notes
ou India and the Cashmerian Himalayas. By P.V. N. vERS, A M. Dlustra-
tions. Crown 8vo, Cloth, $3 50,

EVANGELICAL ALLIANCE CONFERENCE, 1873. History, Essays, Orations, and
Other Documents of the Sixth General Conference of the Evangelical Alliance,
held in New York, Oct. 2-12, 1873. Edited by Rev. PuiLir Souarr, 1.D., and
Rev. S. Irunevs Prive, D.D. With Portraits of Rev. Messrs. Pronier, Carrasco,
and Cook, receutly deceased. 8vo, Cloth, nearly 800 pages, 36 00,

VINCENT'S LAND OF THE WHITE ELEPHANT. The Land of the White Ele-
hant: Sights and Scenes in Sontheastern Asin. A Personal Narrative of
ravel and Adventore in Farther India, embracing the Countries of Burma,

Siam, Cambodia, and Cochin-China (1871-2). By Frask Vixcest, Jr.  Mag-
nificently illustrated with Map, Plaus, and numerons Woodcute. Crown 8vo,
Cloth, §3 50.

TRISTRAM'S THE LAND OF MOAB. The Result of Travels and Discoveries on
the Kast Side of the Dead Sea and the Jordan. By H. B. Tristram, M.A_,
LL.D., F.R.S., Master of the Greatham Hospital, and Hon. Canon of Durham.
With a Chapter on the Persian Palace of Magshita, by Jas. Fenguson, F.R.S.
With Map and Illustrations. Crown 8vo, Cloth, $2 50.

SANTO DOMINGO, Past and Present; with a Glance at Hayti. By Samuzr. HazirD,
Maps and Illustrations. Crown Svo, Cloth, $3 50,

BMILES'S HUGUENOTS AFTER THE REVOCATION. The Huguenots in
France after the Revocation of the Edict of Nantes: with a Visit to the Conntry
of the Vaudois. By Samver Smirzs. Crown 8vo, Cloth, $2 00,




2z Harper & Brothers Valuable and Interesting Works.

POETS OF THE NINETEENTH CENTURY. The Poets of the Nineteenth Cen-
tary. Selected and Edited by the ev. Roperr Ams Wintxorr. With English
and American Additiong, arranged by Everr A. Duyckixok, Editor of * Cyclo-
pedia of American Literature.” Comprising Selections from the Greatest Au-
thors of the Age. Superbly Illustrated with 141 Engravings from Designs by
the most Emineunt Artists.” In elegant small 4to form, printed on Superfine
Tinted Paper, richly bonnd in extra Cloth, Beveled, Gilt Edges, 5 00; Half Calf,
$5 50, Full Turkey Morocco, 2 00,

(HE REVISION OF THE ENGLISH VERSION OF THE NEW TESTAMENT.
With an Introduction by the Rev. P. SOuAFF, D.D. 618 pp., Crown 8vo, Cloth,

" Thig work embraces in one volume:

1. ON A FRESH REVISION OF THE ENGLISH NEW TESTAMENT.
By J. B. LIcuTr00T, D.D., Canon of St. Paul's, and Hulsean Professor of
Divinity, Cambridge. Second Edition, Revised. 196 pp.

11.ON THE AUTHORIZED VERSION OF THE NEW TESTAMENT in
Connection with some Recent Proposals for its Revision. By Riomamp
Cnesevix Trexcr, D.D., Archbishop of Dublin. 194 pp.
1I1. CONSIDERATIONS ON THE REVISION OF THE ENGLISH VERSION
OF THE NEW TESTAMENT. By J.C. Erricort, D.D., Bishop of Glou-
cester and Bristol. 178 pp.

NORDHOFEF’S CALIFORNIA. California: For Health, Pleasure, and Residence
A Book for Travelers and Settlers. Tllustrated. Svo, Paper, $2 00; Cloth, $2 50.

MOTLEY'S DUTCH REPUBLIC. The Rise of the Dutch Republic. By Joux Lo-
ngop Morrey, LL.D., D.C.L. With a Portrait of William of Orange. 3 vols.,
8vo, Cloth, $10 50.

MOTLEY'S UNITED NETHERLAND'S. History of the United Netherlands: from
the Death of William the Silent to the Twelve Years’ Truce—1609. With a fall
View of the English-Dutch Strué:gle againet SEnin, and of the Origin and De-
struction of the Spanish Armada. By Jous Loruror MoTLEY, LE.D., D.C.L.
Portraits. 4 vols., 8vo, Cloth, $14 00.

MOTLEY'S LIFE AND DEATH OF JOHN OF BARNEVELD. Life and Death
of John of Barneveld, Advocate of Holland. With a View of the Primary
Canses and Movements of **The Thirty Years’ War.” By Joux LoTuror Mor-
ey, D.C.L. With Tllustrations. In Two Volumes. 8vo, Cloth, $7 00.

HAYDN'S DICTIONARY OF DATES, relating to all Ages and Nations. For Uni-
veraal Reference. Edited by BENJAMIN VixcenT, Assistant Secretary and Keeper
of the Library of the Royal Institution of Great Britain; and Revised for the gse
of American Readers, 8vo, Cloth, $56 00; Sheep, $6 00.

MACGREGOR'S ROB ROY ON THE JORDAN. The Rob Boy on the Jordan,
Nile, Red Sea, and Gennesareth, &¢. A Canoe Cruise in Palestine and Egypt,
and the Waters of Damascus. By 7. MacerEaor, M.A, With Maps and Iilus-
trations. Crown 8vo, Cloth, $2 50.

WALLACE'S MALAY ARCHIPELAGO. TheMalay Archipelago: the Land of the
Orang-Utan and the Bird of Paradise. A Narrative of ravel, 1854-1862. With
Studies of Man and Nature. By ALFrED RUSSEL Wartace. With Ten Maps

and Fifty-one Elegant Tllustrations. Crown 8vo, Cloth, $2 50.

WHYMPER'S ALASKA. Travel and Adventure in the Territory of Alaska, for-

merly Russian America—now Ceded to the United States—and in varions other

parts of the North Pacific. By FREpERIOK WHYMPER. With Map and Illustras
tions. Crown 8vo, Cloth, &2 b0,

ORTON’S ANDES AND THE AMAZON. The Andes and the Amazon; or, Across

the Continent of South America. By Janues Orrox, M.A., Professor of Natural

History in Vasear College, Poughkeepsie, N. Y., and Corresponding Member of
the Academy of Natural Sciences, Philadelphia. With a New Map of Equatorial
America and numerous Illustrations. Crown 8vo, Cloth, 2 00.

WINCHELL'S SEETCHES OF CREATION. Skeiches of Creation: a Popular

View of some of the Grand Conclusions of the Sciences in reference to the His-

tory of Matter and of Life. Together with a Statement of the Totimations of
Science respecting the Primordial Condition and the TUltimate Destiny of the
Farth and the Solar System. By ALEXANDER WINOHELL, LL.D., Professor of
Geology, Zoology, and Botany in the University of Michigan, and Director of the
State Geological Survey. With Tllustrations. ~ 12mo, Cloth, §2 00.

WHITE'S MASSACRE OF ST. BARTHOLOMEW. The Massacre of St. Bartholo-
mew : Preceded by a History of the Relizious Wars in the Reign of Charles IX,
By Hexey Witk M.A. With Tllustrations. 8vo, Cloth, ¥1 T5.
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